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ПОЧЕТЕН ЕКРАН НА „СКРЕЧ“

Родител .............................. Наставник .............................. 

На сликата е даден почетниот екран на интегрираната околина на програмскиот јазик „Скреч“. 

Дополни ги празните полиња со точните записи на дејствата означени со соодветната икона.

Користи ги зборовите дадени во табелата. 




